EMITIDO EM 17/01/2018 16:00

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE FÍSICA TEÓRICA E
EXPERIMENTAL, Área de Conhecimento ASTRONOMIA ESTELAR.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 BRAULIO BATISTA SOARES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
535.503.405-59?

 CAIO FABIO TEIXEIRA CORREIA INSCRIÇÃO DEFERIDA008.113.444-44?
 CARLOS EDUARDO FERREIRA LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA000.125.205-43?
 DAVIDSON HENRIQUE BARROS FILHO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
057.398.805-64?

 DIOGO MARTINS SOUTO INSCRIÇÃO DEFERIDA064.708.434-17?
 ELSA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
111.111.111-11?

 FRANCYS ANTHONY DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA063.408.854-89?
 HUGO RODRIGUES COELHO INSCRIÇÃO DEFERIDA076.255.034-10?
 IZAN DE CASTRO LEÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA027.621.904-01?
 LEONARDO ANDRADE DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA834.678.405-82?
 LUAN GHEZZI FERREIRA PINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA056.947.767-04?
 MARIA LIDUINA DAS CHAGAS INSCRIÇÃO DEFERIDA050.885.334-62?
 NATHALIA SANTIAGO VASCONCELOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
028.206.033-27?

 PEDRO PAULO BONETTI BEAKLINI INSCRIÇÃO DEFERIDA009.011.909-69?
 THAIS DOS SANTOS SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA326.019.798-28?
 VLADIMIR JEARIM PEÑA SUAREZ INSCRIÇÃO DEFERIDA061.283.217-12?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br